様式１

令和  年  月  日

埼玉県済生会鴻巣病院 照明設備更新・保守管理

鴻巣介護老人保健施設こうのとり 照明設備および熱源設備更新・保守管理

公募型プロポーザル 参加申請書

（あて先）

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 埼玉県済生会

支部長 原澤 茂  様

                  住  所

名  称

代表者名                 ㊞

「埼玉県済生会鴻巣病院 照明設備更新・保守管理業務 および 鴻巣介護老人保

健施設こうのとり 照明設備および熱源設備更新・保守管理業務」実施事業者の公募に

ついて、下記関係書類を添えて参加を申請します。

記

１  公募型プロポーザル参加申請書（様式１）

２  事業者の概要（様式２）

３  法人事業報告書

４  決算書

５  法人登記簿謄本

６  税務署が発行する納税証明書

７  都道府県が発行する納税証明書

８  市町村（特別区）が発行する地方税完納証明書

９  企画提案書（様式３）

１０ 誓約書（様式４）

１１ その他

様式２

事業者の概要

１

本社および事業

所の所在地

本社 〒   －

電話                 ＦＡＸ

事業所 〒   －

電話                 ＦＡＸ

担当者役職・氏名

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

２ 会社等概要

事業

内容

資本金

(円)

設立年

(年)

従業員数

(人)

３

針

事業の実施方針

 事業運営形態

・自社運営（代表者）

・共同事業体（構成員：                     ）

・共同事業者（構成員：                     ）

様式３

企画提案書

① 契約期間中の総事業費および単年度費用

② システムの特徴

③ 省エネルギー効果および二酸化炭素削減効果

④ その他（補助金、災害時対応等）

その他の提案事項

および

特記事項等

※本様式に書ききれない項目については，別途用紙を添付してください。

様式４

誓  約  書

（あて先）

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 埼玉県済生会

支部長 原澤 茂  様

                  住  所

名  称

代表者名                 ㊞

「埼玉県済生会鴻巣病院 照明設備更新・保守管理業務 および 鴻巣介護老人保

健施設こうのとり 照明設備および熱源設備更新・保守管理業務」の公募における関係

書類提出にあたり，下記の事項に該当しないことを誓約します。

記

１ 地方自治法施行令第１６７条の４に該当する者であること

２ 以下の申立てがなされている者であること

（１）破産法第１８条又は第１９条の規定による破産手続開始の申立て

（２）会社更生法第１７条に基づく更生手続開始の申立て

（３）民事再生法第２１条の規定による再生手続の申立て

３ 以下に該当する者であること

（１）役員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号から第

４号まで及び第６号に該当する者

（２）役員等が自己，自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害

を加える目的をもって，暴力団又は暴力団員を利用するなどしていると認められ

る者

（３）役員等が，暴力団又は暴力団員に対して，資金等を供給し，又は便宜を供与す

るなど直接的あるいは積極的に暴力団又は暴力団員の維持，運営に協力し，若し

く関与していると認められる者

（４）役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認

められる者

（５）役員等が暴力団又は暴力団員であることを知りながら，これを不当に利用する

などしていると認められる者

（６）役員等が，暴力団員が出資，融資，取引その他の関係を通じてその事業活動に

支配的な影響力を有する者

４ 埼玉県が措置する指名停止期間中及び指名保留期間中の者であること

５ 国税及び地方税を滞納している者であること

様式５

令和  年  月  日

質  問  書

（あて先）

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 埼玉県済生会

支部長 原澤 茂  様

「埼玉県済生会鴻巣病院 照明設備更新・保守管理業務 および 鴻巣介護老人保

健施設こうのとり 照明設備および熱源設備更新・保守管理業務」公募の仕様書等に関

し以下のことについて質問します。

所在地及び名称

担当者氏名

連 絡 先
電 話：

ＦＡＸ：

E-Mail：

質 問 内 容

※質問内容は簡潔かつ具体的に記入のこと。1 枚で記入がおさまらない場合、適宜追加してください。